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7 شهرستان‌ها

معاون استاندار سیستان و بلوچستان: 

فاز نخست روکش آسفالت کمربندی 
آیت‌الله سیستانی در زابل تکمیل شد

گروه استان ها- سرگزی - زابل - معاون استاندار سیستان و 
بلوچستان و فرماندار ویژه شهرستان زابل از تکمیل فاز نخست 
روکش آسفالت پروژه کمربندی آیت‌الله سیستانی با اعتباری بیش‌از ۲۵۰ 
میلیارد ریال خبر داد و گفت: این طرح نقــش مهمی در کاهش ترافیک، 
ارتقای ایمنی جاده‌ای و تسهیل عبور و مرور در منطقه سیستان ایفا می‌کند.

به گزارش اقتصادســرآمد، علی ولایتی‌پور به ایرنــا اظهار کرد: با هدف 
بررسی روند پیشــرفت فیزیکی پروژه‌های عمرانی و نظارت بر اجرای 
طرح‌های زیرساختی از پروژه مهم کمربندی آیت‌الله سیستانی بازدید شد 
و عملیات اجرایی روشنایی کمربندی در محدوده تقاطع پایانه مسافری 

تا روستای فتح‌الله به طول حدود ۲ کیلومتر مورد بررسی قرار گرفت.
وی با تأکید بر اهمیت توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل در منطقه سیستان 
گفت: پروژه کمربندی آیت‌الله سیستانی به‌عنوان یکی از طرح‌های مهم و 
راهبردی شهرستان، در سه فاز تعریف شده که فاز نخست آن به‌طور کامل 

به بهره‌برداری رسیده است.
فرماندار ویژه شهرســتان زابل ادامــه داد: در فاز نخســت این پروژه، 
۱۶.۵ کیلومتر عملیات روکش آســفالت آن اجرا و این بخش به‌صورت 

صددرصد تکمیل شده است.
وی اظهار کرد: فاز دوم در مرحله انعقاد قرارداد اســت و برای اجرای آن 
حدود یک‌هزار میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شــده که شامل ساخت پنج 
میدان، اجرای دوربرگردان‌هــا و همچنین رمپ‌های ورودی و خروجی 

تقاطع‌های کمربندی خواهد بود.
ولایتی پور افزود: فاز ســوم پروژه نیز در مرحله انعقاد قرارداد است و با 
برآورد اعتباری حدود ۲ هزار میلیارد ریال، شامل ساخت هفت کیلومتر 
مسیر جدید، اجرای ابنیه فنی از جمله پل‌ها و همچنین تملک اراضی مورد 

نیاز پروژه است.
وی با اشاره به پروژه روشــنایی کمربندی گفت: از مجموع پنج کیلومتر 
روشنایی پیش‌بینی‌شــده برای این محور، عملیات اجرایی ۲ کیلومتر با 
اعتباری بیش‌از ۵۰ میلیارد ریال در حال انجام اســت که نقش مهمی در 
کاهش حوادث رانندگی و افزایش ایمنی تردد به‌ویژه در ســاعات شب 

دارد.

رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس استان بوشهر:

پیوند صنعت انرژی بوشهر با توان 
شرکت‌های دانش‌بنیان تقویت می‌شود

گروه اســتان ها- کرمپونیا ، بوشــهر- رئیس پارک علم و 
فناوری خلیج فارس استان بوشهر گفت: پیوند صنعت انرژی 

بوشهر با توان شرکت‌های دانش‌بنیان تقویت می‌شود
.به گزارش روابــط عمومی پارک علم وفناوری خلیج فارس ســید 
احسان حبیبی در آیین افتتاح نمایشــگاه فناوری اطلاعات، حراست 
و ایمنی و بهداشت در عسلویه با اشاره به اهمیت برگزاری نمایشگاه 
فناوری در عســلویه گفت: این رویداد فرصت ارزشمندی است تا 
صنعت با توانمندی‌های شــرکت‌های فناور آشنا شــود و نیازهای 
واقعی خود را در تعامل مســتقیم با فعالان نوآوری شناســایی کند و 
همین ارتباط دوســویه، یکی از مهم‌ترین کارکردهای این نمایشگاه 

به شمار می‌رود.
رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس اســتان بوشــهر با تأکید بر 
موقعیت ویژه عسلویه افزود: برگزاری نمایشگاه در قلب انرژی کشور، 
یعنی جایی که بزرگ‌ترین صنایع نفت، گاز و پتروشیمی مستقر هستند، 
ارزش این رویداد را دوچندان کرده اســت. این منطقه نماد صنعت 
کشور است و حضور فناوری در کنار آن می‌تواند مسیر توسعه را شتاب 
دهد.سرپرســت پارک علم و فناوری خلیج فارس با اشاره به تحول 
جایگاه فناوری اطلاعات تصریح کرد: برخلاف گذشــته که فناوری 
بیشتر نقش پشتیبان داشت، امروز به یکی از ارکان اصلی صنعت تبدیل 
شده و پیشرفت در این حوزه مستقیماً به افزایش بهره‌وری و توسعه 

صنعتی منجر می‌شود.
حبیبی رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس اســتان بوشهر افزود: 
پارک علم و فناوری خلیج فارس به‌عنوان متولی توســعه زیست‌بوم 
فناوری و نوآوری در اســتان بوشــهر، مأموریت خود را شناســایی 
نیازهای فناورانه منطقه و توانمندسازی شرکت‌های دانش‌بنیان تعریف 

کرده و تحقق این هدف بدون همراهی صنایع ممکن نیست.
حبیبی رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس اســتان بوشهر ابراز 
امیدواری کرد این نمایشــگاه زمینه‌ســاز همکاری‌هــای عمیق‌تر و 
پایدارتر میان صنعت نفت، گاز و پتروشیمی با مجموعه‌های فناور و 

دانش‌بنیان شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس مطرح کرد:

توسعه زیرساخت‌های برق، کلید 
شتاب‌بخشی به عمران شهری

گروه استان ها- تونایی ، شــیراز- مدیرعامل شرکت برق 
منطقه‌ای فارس با بیان اینکه توسعه شهری وابستگی شدید 
به توسعه زیرساخت‌های برق دارد، توسعه زیرساخت‌های برق را کلید 

شتاب‌بخشی به عمران شهری دانست. 
به گزارش اقتصادسرآمد، نواب قائدی در دیدار با محمد امین، معاون 
فنی و عمرانی شهرداری شیراز بر اهمیت توسعه زیرساخت‌های برق 
در پیشبرد پروژه‌های عمرانی تأکید کرد و گفت: شرکت برق منطقه‌ای 
فارس آمادگی کامل دارد تا در راســتای شــتاب بخشی به طرح‌های 

عمران شهری، همکاری‌های متقابل را تحکیم بخشد.
مدیرعامل شــرکت برق منطقــه‌ای فارس همچنین بــر همگرایی و 
هم‌افزایی به عنوان کلید توســعه در این بخش تأکید کــرد و افزود: 
شیراز به عنوان یکی از کلان‌شــهرها بزرگ  باید با شتاب بیشتری به 
زیرساخت‌های عمران شهری توجه کند تا سهم عادلانه‌ای از توسعه 

داشته باشد.
قائدی در ادامه بــه چالش‌های موجود در خطوط انتقال برق اشــاره 
کرد و گفت: برخی از این خطوط در حاشــیه شیراز با منافع معارضان 
در تعارض اســت و امیدواریم با تعامل شهرداری و راه و شهرسازی، 
مشکلات مربوط به توسعه خطوط انتقال و جمع‌آوری خطوط قدیمی 

حل و فصل شود.
وی همچنین به پروژه بزرگ پارک آبی شــیراز اشــاره کرد و افزود: 
توسعه زیرساخت‌های برق برای این پروژه با تأمین حدود ۲ مگاوات 
برق در حال بررسی است. شرکت توزیع نیز همکاری متقابل خواهد 
داشت و برق منطقه‌ای در این زمینه برای توسعه کلیدخانه و ترانس‌ها 

همکاری‌های لازم را انجام خواهد داد.
محمــد امین، رئیس کمیســیون فنــی و عمرانی مجمع شــهرداران 
کلانشهرهای ایران و معاون شــهردار شیراز هم در این نشست ضمن 
تقدیر و تشکر از خدمات برق منطقه‌ای فارس بر اهمیت همکاری‌های 
بین بخشی در راستای تحقق اهداف توسعه‌ای تأکید کرد و گفت: امید 
است با تلاش‌های مشترک، شیراز به یکی از الگوهای موفق در حوزه 

عمران شهری تبدیل شود.

گروه استان ها- عینی ، البرز- رئیس هیأت‌مدیره 
و مدیرعامل منطقه ویژه اقتصــادی و فرودگاه 
بین‌المللی پیام با تأکید بر نقش راهبردی این مجموعه در 
زنجیره حمل ‌ونقل هوایی و اقتصاد دیجیتال کشور گفت: 
فعال‌سازی فرودگاه پیام پس از سال‌ها کم‌توجهی، امروز 
بیش از هر زمان دیگری به یک ضرورت ملی تبدیل شده 

است.
به گزارش اقتصادســرآمد، محســن حســنلو در مراسم 
گرامیداشت سالروز تأسیس ســپاه حفاظت فرودگاه‌های 
کشور که روز دوشنبه هشتم دی در فرودگاه پیام برگزار شد، 
با اشاره به گذشت ۴۱ سال از فرمان تشکیل سپاه حفاظت 
هواپیمایی کشور اظهار کرد: حوزه حفاظت هواپیمایی سپاه 
یکی از بخش‌های موفق سپاه است که مأموریت‌های خود 
را به ‌صورت کامل و مؤثر انجــام داده و نقش آن در امنیت 
صنعت هوانوردی کشور به‌ خوبی در اذهان عمومی ثبت 

شده است.
وی با بیان اینکه همگرایی شــکل‌ گرفته میان دستگاه‌های 
مختلــف در مجموعه پیــام، نیازمنــد بازتعریف برخی 
مأموریت‌هــا و رسالت‌هاســت، افــزود: در دوره جدید 
مدیریتی، با همراهی ســپاه حفاظــت هواپیمایی و یگان 
فرماندهی انتظامی فرودگاهی، اقدامــات مؤثری در پیام 

آغاز شده که آثار آن به‌ ویژه پس از جنگ ۱۲روزه بیش از 
پیش نمایان شد.

مدیرعامل فرودگاه پیام با اشاره به گزارش‌های کارشناسی 
سازمان پدافند غیرعامل و مدیریت بحران کشور تصریح 
کرد: پس از این جنگ، افزایش تاب‌آوری پایتخت به یک 
اولویت جدی تبدیل شد و بررسی‌ها نشان داد که راهی جز 
فعال‌سازی مجموعه فرودگاهی پیام برای تحقق این هدف 
وجود ندارد؛ مجموعه‌ای که حدود ۳۰ سال مورد بی‌مهری 
قرار گرفته و نقش واقعی آن در زنجیره ارزش حمل ‌ونقل 

هوایی و اقتصاد کشور به ‌درستی دیده نشده بود.
حســنلو، فرودگاه پیام را یک قطب بالقوه تولید ثروت در 
حوزه اقتصاد دیجیتال و لجستیک هوشمند دانست و گفت: 
این فرودگاه در ســال‌های گذشته از مأموریت اصلی خود 
فاصله گرفته بود، اما امروز فعال‌ســازی این ظرفیت‌ها در 
دستور کار جدی قرار دارد و پروژه‌ها به‌صورت زنجیره‌وار 

تعریف، تصویب و وارد فاز اجرا شده‌اند.
وی ادامه داد: از ابتدای ســال آینده، این پروژه‌ها به ‌تدریج 
به بهره‌برداری خواهند رســید. از مهم‌ترین آنها می‌توان به 
راه‌اندازی گمرک تخصصی فناوری اطلاعات و ارتباطات 
اشاره کرد که پس از سال‌ها، ســال آینده افتتاح می‌شود و 
 ICT و IT عملًا به بزرگ‌ترین پایــگاه واردات محصولات

کشور تبدیل خواهد شد.
مشــاور وزیر ارتباطات همچنین از بهسازی باند پروازی 
فرودگاه پیام به ‌عنوان یکی از مطالبــات قدیمی یاد کرد و 
گفت: این باند که طی سه دهه گذشته با مشکلات متعددی 
روبه‌رو بود، در دوره جدید وارد مرحله بهســازی شده و 
پیش‌بینی می‌شود عملیات آن تا اواسط سال آینده به پایان 

برسد.
وی با اشاره به سرمایه‌گذاری‌های کلان در حوزه ترمینال 
کارگو و ترمینال مسافری افزود: این پروژه‌ها با ارزش ارزی 
قابل توجه تعریف شده‌اند و تلاش می‌کنیم عملیات اجرایی 
آنها از اواخر امسال آغاز شود تا بخشی از این طرح‌ها سال 

آینده به بهره‌برداری برسد.

حســنلو با تأکیــد بر اینکه ســال آینــده، ســالی مهم و 
سرنوشت‌ســاز برای فرودگاه پیام خواهد بود، خاطرنشان 
کرد: تحقق این اهداف نه‌تنها برای استان البرز، بلکه برای 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات که سال‌ها در انتظار 
به ثمر نشســتن ســرمایه‌گذاری‌ها در پیام بوده، اهمیت 

ویژه‌ای دارد.
وی ضمن قدردانی از تلاش‌های نیروهای ســپاه حفاظت 
فرودگاه‌هــا و مجموعــه فراجــا گفــت: مأموریت‌های 
پیشِ‌روی این عزیزان با فعال‌سازی فرودگاه پیام گسترده‌تر 
و سنگین‌تر خواهد شد، اما با همت، همراهی و همگرایی 
موجود، اطمینان داریم که این مسئولیت‌ها نیز با موفقیت و 

سربلندی انجام خواهد شد.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام: 

نقش کلیدی فعال‌سازی فرودگاه پیام 
در افزایش تاب‌آوری پایتخت

 آب شرب ۴۰۰۰ نفر در ۷ روستای کرمانشاه 
پایدار شد

گروه استان ها- کرمانشــاه- با تعمیر فوری خط انتقال 
آب مجتمع سیاه‌بید، آب شــرب بیش از ۴ هزار نفر از 
ساکنان ۷ روســتای بخش مرکزی شهرستان کرمانشاه 

پایدار شد.
 به گزارش اقتصادســرآمد، محمدمهدی ســلطانیان 
سرپرست آبفای شهرســتان کرمانشاه با اعلام این خبر 
گفت: در پی بروز شکستگی در خط انتقال آب مجتمع 
آبرسانی سیاه‌بید در بخش مرکزی، اکیپ اجراییات آبفا 
بلافاصله در محل حاضر و عملیات تعمیر و بازسازی 
این خط در روستاهای حصارسفید و سیاه‌بید در دستور 

کار قرار گرفت.
او افزود: این عملیات شامل تعمیر خط انتقال در دو نقطه 
به ســایزهای ۲۰۰ و ۱۵۰ میلی‌متر از جنس پلی‌اتیلن و 
آزبست بود که طی سه ساعت تلاش بی‌وقفه نیروهای 

عملیاتی، با موفقیت به پایان رسید.
ســلطانیان ادامه داد: با پایان این عملیات که در شرایط 
سخت جوی و مسیرهای صعب‌العبور انجام شد، آب 
شرب پایدار ۷ روستای تحت پوشش مجتمع سیاه‌بید با 

جمعیتی بالغ بر ۴ هزار نفر تأمین شد.
سرپرست امور آبفای شهرستان کرمانشاه ضمن قدردانی 
از تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان اجراییات، خاطرنشان 
کرد: تأمین آب شرب پایدار روســتاها از اولویت‌های 
اصلی شرکت آب و فاضلاب اســتان کرمانشاه است 
و با اجرای اقدامات پیشــگیرانه تلاش می‌کنیم از بروز 

مشکلات مشابه در آینده جلوگیری شود.

تأکید مدیر عامل سازمان همیاری 
شهرداری‌های یزد  بر دیده شدن تلاش‌ها در 

اجرای نهضت ملی مسکن 

گروه اســتان ها- دانشــی ، یزد - مدیرعامل سازمان 
همیاری شهرداری‌های استان یزد با اشاره به گستردگی 
طرح نهضت ملی مســکن، بر ضرورت همراهی همه 
دستگاه‌های مرتبط برای پیشــبرد این برنامه تأکید کرد 
و گفت: اجرای موفــق چنین طرح ملــی و بزرگی، با 

مشارکت یک یا دو مجموعه امکان‌پذیر نخواهد بود.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدرضا عظیمی‌زاده در 
جمع خبرنگاران  با بیان اینکه نهضت ملی مسکن ماهیتی 
بین‌بخشی دارد، اظهار کرد: خوشبختانه وضعیت اجرای 
این طرح در استان یزد در مقایسه با بسیاری از استان‌ها 
مطلوب‌تر است؛ این در حالی است که قیمت‌های بازار 
مسکن عملًا خارج از کنترل متولیان این حوزه قرار دارد.

وی با اشــاره به نبود ضمانت اجرایــی کافی در برخی 
مقــررات نهضت ملــی مســکن، به‌ویــژه در بخش 
معافیت‌ها، افزود: مقایسه پروژه‌های انبوه‌سازی بخش 
خصوصی با طرح‌های نهضت ملی نشــان می‌دهد که 
فشارهای بازار و افزایش قیمت‌ها باعث توقف برخی 

پروژه‌ها شده است.
عظیمــی‌زاده تأکیــد کرد: انتظــار داریــم اقدامات و 
تلاش‌های انجام‌شــده در حوزه نهضت ملی مســکن 
به‌درستی دیده شود، هرچند در چنین طرح گسترده‌ای 
بروز مشــکلات و نارســایی‌ها اجتناب‌ناپذیر است و 
متأسفانه برخی پیمانکاران با وجود ارائه ضمانت‌نامه، از 

ایفای تعهدات خود سر باز می‌زنند.
وی در ادامه به پروژه مسکن ملی هزار و ۲۱۶ واحدی 
شهید محمدخانی در شــهر یزد اشاره کرد و گفت: این 
طرح با پیمانکاری آغاز شــد که عملکرد او طی حدود 
یک‌ونیم سال رضایت‌بخش نبود، با این حال تلاش شد 
با کمترین تنش حقوقی، پروژه متوقف نشــود و روند 

اجرا ادامه یابد.
مدیرعامل سازمان همیاری شــهرداری‌های استان یزد 
همچنین درباره طرح »پردیس زندگی« توضیح داد: این 
طرح در سه فاز و با هدف ساخت سه هزار و ۲۰۰ واحد 
مسکونی طراحی شده است. در فاز نخست که حدود 
۳۷۰ هکتار وسعت دارد، هم‌اکنون ۲۹۷ واحد در مرحله 
واگذاری قرار دارد. فاز دوم نیز تا یک‌ونیم ماه آینده آماده 
تحویل خواهد شد و در فاز سوم که بیش از ۴۰۰ هکتار 
مســاحت دارد، واحدها در حد دیوارچینی و اسکلت 

اجرا شده و پس از قیمت‌گذاری واگذار می‌شوند.

سرپرست روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران خبر داد:

ثبت و پیگیری شکایات 
قبوض گاز مشترکان از طریق 

درگاه‌های رسمی
 گروه استان ها - سهیلا مرآتی، مازندران - سرپرست روابط عمومی 
شرکت گاز استان مازندران از راه‌اندازی و توسعه دو درگاه جدید برای 
ثبت و پیگیری شکایات مشترکان خبر داد؛ درگاه‌هایی که امکان مشاهده قبض، 
ثبت اعتراض، پیگیری آنلاین و حتی پیش‌بینی مصرف و هزینه گازبهای ماه آینده 

را فراهم می‌کنند.
به گزارش  اقتصادسرآمد، روابط عمومی گاز استان مازندران، میثم متولی طاهر، 
به ســازوکارهای پیش‌بینی‌شده برای رســیدگی به اعتراضات مشترکان نسبت 
به قبوض گاز اشــاره کرد و گفت: برای پاسخ‌گویی شــفاف و مؤثر، چند مسیر 
مشخص و غیرحضوری در نظر گرفته شده اســت؛ از جمله سامانه‌های ارتباط 
مردمی مبتنی بر CRM که از طریق روابط عمومی شرکت‌های گاز استانی فعال 

بوده و امکان ثبت و بررسی درخواست‌ها و اعتراضات را فراهم می‌کند.
سرپرست روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران افزود: در کنار این مسیرها، 
»پنجره هوشمند خدمات گاز« به نشانی my.nigc.ir راه‌اندازی شده که مشترکان 
پس از احراز هویت، می‌توانند خدماتی همچون مشاهده قبض، ثبت اعتراض، 
ثبت شــکایت و پیگیری مرحله‌به‌مرحله درخواســت‌ها را به‌صورت یکپارچه 
دریافت کنند. همچنین برای هر درخواست، کد رهگیری صادر می‌شود تا فرآیند 

رسیدگی به‌صورت شفاف قابل پیگیری باشد.
متولی طاهر همچنین از توسعه خدمات هوشمند در بستر اپلیکیشن‌های ارتباطی 
داخلی خبر داد و گفت: دستیار هوشمند گاز در اپلیکیشن »بله« این امکان را فراهم 
کرده که مشترکان با وارد کردن شماره اشــتراک، علاوه بر مشاهده قبض و ثبت 

شکایت، از سایر خدمات طراحی‌شده بهره‌مند شوند.
وی با اشــاره به قابلیت‌های تحلیلی این درگاه‌ها تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین 
خدمات ارائه‌شــده، امکان پیش‌بینی مصرف و هزینه گازبها است که بر اساس 
سوابق ۵ ساله مصرف مشترک انجام می‌شود. این قابلیت به مشترکان کمک می‌کند 
جایگاه خود را در پله‌های مصرف مشاهده کرده و با مدیریت مصرف، به پله‌های 

پایین‌تر منتقل شوند و مبلغ قبض گاز خود را به‌طور قابل توجهی کاهش دهند.
متولی طاهر با تأکید بر ضــرورت مدیریت هدفمند مصرف گاز و با اشــاره به 
این‌که مصرف غیرمتعارف، عملًا بخشــی از منابع عمومی را به خود اختصاص 
می‌دهد، اظهار کرد: انتظار می‌رود مشترکان پرمصرف با جدی گرفتن راهکارهای 

بهینه‌سازی، در اصلاح الگوی مصرف مشــارکت فعال داشته باشند؛ چراکه این 
همراهی نقش مســتقیمی در توزیع عادلانه انرژی و حفظ پایداری شــبکه گاز 

کشور دارد.
وی ادامه داد: تمرکز اصلی برنامه‌های مدیریت مصرف، بر مشــترکانی است که 
در پله‌های ســوم و چهارم مصرف قرار دارند؛ چراکه مصرف این گروه به‌طور 
محسوسی فراتر از الگوی متعارف بوده و می‌تواند پایداری شبکه و حقوق سایر 

مشترکان را تحت‌تأثیر قرار دهد.
متولی طاهر با اشــاره بــه راهکارهای ســاده اما مؤثر در کاهــش مصرف گاز 
افزود: استفاده از لباس مناســب فصل در محیط‌های داخلی و پرهیز از افزایش 
غیرضروری دمای وسایل گرمایشی، از مهم‌ترین اقدامات در این زمینه است. بر 
اساس استانداردهای تعیین‌شــده، دمای آسایش بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی‌گراد 
بوده و رعایت این بازه دمایی ضمن حفظ آسایش و سلامتی، موجب جلوگیری 

از مصرف بی‌رویه گاز می‌شود.
سرپرست روابط عمومی شــرکت گاز اســتان مازندران همچنین تنظیم درجه 
شوفاژ، پکیج و بخاری‌ها بین ۵۰ تا ۶۰ درجه سانتی‌گراد، خاموش کردن یا کاهش 
دمای سیستم‌های گرمایشی در فضاهای بلااستفاده را از دیگر راهکارهای مؤثر در 
مدیریت مصرف عنوان کرد و گفت: جلوگیری از اتلاف انرژی از طریق پوشاندن 
دریچه‌های کولر، استفاده از پرده‌های ضخیم به‌ویژه در ساعات شب و استفاده از 

عایق‌های حرارتی مناسب، تأثیر قابل‌توجهی در کاهش مصرف گاز دارد.

        ایران زمین


